11-02-2024 19:14:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam a viabilidade de instalação de uma caçamba de lixo na rua informada, devido a grande
quantidade de lixo que se acumulam no canteiro central, o lixo acaba se espalhando devido aos animais  rasgarem as
embalagens, provocando mal cheiro e sujeira pela rua.

ofício solicitando a colocação de uma caçamba na rua Sebastião Rangel enfrente ao nr. 385.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-05-2021

RUA SEBASTIÃO RANGEL, 385, 38.408-250, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ENFRENTE AO NÚMERO 385

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 15312/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total